A la carte étlap

Etterem
2017.09.14.

Minestrone leves
Gytimolcsleves (v)
Sargabors6 fozelék
Vagdalt

Piritott csirkem4j
Cukkinis muszaka
Chilis marharagu

Oviri csirkemell 2 szelet
Réntott hal

Sonkas tojassal toltott csirkemell rantva
Spagetti carbonara

Tarhonya

Parolt rizs

Petrezselymes burgonya
Burgonya piiré
Hasabburgonya

Siilt zoldség

Vegyes vagott

Ecetes paprika

Ecetes uborka
Paradicsomsalata

Tejfolos uborkasalata
Uborka saléita
Képosztasalata
Képosztaval toltott paprika
Képosztaval toltott uborka
Kovaszos uborka

Ecetes cékla

Tartarmartas

380.-
420.-
420.-
300.-
580.-
890.-
740.-
740.-
690.-
740.-
660.-

320.-
320.-
320.-
320.-
320.-
380.-
170.-
170.-
170.-
270.-
280.-
270.-
170.-
200.-
240.-
170.-
170.-
220.-



